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Sinekler Şehri Kitabı Hakkında Bilgiler


Sinekler Şehri Kitabı ALAKARGA SANAT YAYINLARI çıkarmış olduğu Sinekler Şehri Kitabını PDF İndir – Sinekler Şehri 01.07.2021 Pdf İndir

Sinekler Şehri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sinekler Şehri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sinekler Şehri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALAKARGA SANAT YAYINLARI ait olan Sinekler Şehri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sinekler Şehri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sinekler Şehri Kitabı 01.07.2021 tarihinde Betül Tarıman tarafından yazılıp ALAKARGA SANAT YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sinekler Şehri kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sinekler Şehri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sinekler Şehri Kitabı Özeti – Sinekler Şehri Kitabı Açıklaması 

“Kışlar, baharlar, yazlardı. Bir şey anlatır gibiydi gök, bir şey fısıldar gibiydi toprak, bir şeyler hep olurdu, boşuna değildi hayal kurmak, boşuna değildi değişmeyen manzaralar, balkonda bulanık gölgeler oynaşır, derin bir sessizlik başını nereye çevirsen.” 
Usta bir şairden, Betül Tarıman’dan yeni bir öykü kitabı. Sinekler Şehri, titizlikle işlenmiş, adeta dokunmuş bir dille, duyarlı, etkili bir bakış açısıyla kaleme alınmış öyküler sunuyor okura. Tarıman’ın öyküleri, çağdaş öykücülüğümüzün önemli yapıtları arasında yerini alacak. İyi okumalar diliyoruz.

 
  Sinekler Şehri Pdf İndir – ALAKARGA SANAT YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Sinekler Şehri

 Yayınevi / Marka: ALAKARGA SANAT YAYINLARI

 Yazar: Betül Tarıman

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Sinekler Şehri Kitabı İndirme Linkleri – Sinekler Şehri İndir

Sinekler Şehri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sinekler Şehri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Şahane Hatalar 7 Kapışma April Yayıncılık
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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